ac Civitati; Ferrarla? ,
altorumque Caflrorum , Terrarum , & Locorum pra?di-

ffiorum confervatione , tutela , & defenfìone in die; non parva fit opus impen-

[a , ad quam faciendam pra?fatus Hercules Dux omni fiudio intendere non cefi-

fat ; & propterea dgnum , & convemens fore nofeatur , ut Hercule; Dux ,

qui etiam in ipfa Civitate Ferrano? ex fua pia devotione multa Monafìerta ,

è? religiofa loca tam virorum , quam muherum de propri; boni; fu:; opere

quidem fumptuo\o fimdart , erigi , & confìrui , ac jam fundata , eretta , &
confirutla injìaurari curavit , ac Fidi , & Nepote; fui pra?fati , & alti prò?-

fati Herculis L ucis Defcendentes ,
proptereaque Hercules Dux , ac majore; ,

& progenitore fui pra?dic~ìi prò decore , ornamento
, infiauratione , meliorathne ,

ampliatione , munitione 3 conferiamone , defenfiove , & tutela pra?di£ìi; tot gra-

vitimi; impenfi; , fiudii; , & laboribu; Juis ejfecerunt , & ipfe Hercule; Dux
facere non definit , a tanti cenju; onere reìeventur , quo ad alia majora , &
utiliora peragenda in die; magi; atque magi; alliciantur . No; pra?mi(ja

omnia ,
qua? notoria funt , attenta meditaiione penfante; , ac tam Hercutem

Ducem Filio; , & Nepote; fuos prafatos , aliofque ab ipfo Hercule Duce defeen-

dentes prò hujufmodi benemeriti;
,
quam Civitatem ipfam Ferraria? adeo in/i*

gnem , & pra?claram , ac alia Cafira , Terras , & loca pra?dicla prò ìllorum

dignitate & decore aliquibus fpecialis grati*? favore , honore , & prorogativi; ,

prò ut convenit profequi , & decorare , ac a tanto cenfu; onere relevare , &
QUIBUS POSSUMUS LIBERA LITATE , ET <ìRATI <V UH VQ.
LENTES: Sperante; quoque

,
quod Hercule; Dux , ac Filii , Ù Nepote; ,

ac Defcendente; fui pra?fati in futi fidei finceritate , ac devotione erga no; &
Ccmdcm Rcmanam Eccufiam , more eorumtìem progenitorum fuorum , perfève

-

rabunt , ex pra^miffis , & certis aliis rationabtlibus caufis ad hoc animum no-

jìrum inducentihus , habita Juper bis cum Venerabilibu; Fratribu; nojlri; ejufdem

Romana? Ecclefia? Cardinalèu; deliberatione matura , conflitutìonem ,
deputatio-

nem , ac ftngula; littera; predicìa; cum omnibus , & finguli; in ei; contenti;

claujulu
y [alvi; gratti; infrajeripti; , de confitio , afjenfu & aucloritate fimili-

bus , ac ex certa noflra feientia , & de Apojlolìca? potefìatis plenitudine , AO
OMNES PREFATI HERCULIS DUCIS DESCENDENTES IN

PER-
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PERPETUUM tenore prefientium EXTENDIMUS PARITER , ET
AMPLIAMUS . Et infuper prò majori honore , & decore Civitatem , Ter-